[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
  РАСПОРЯЖЕНИЕ
     «02»   февраля  2024 г.                          № 7                                       п. Веселый

«О создании временных комиссий

(рейдовых бригад) для обследования территорий

возможного произрастания

карантинных растений в период 2024 года».

В целях направления на недопущение распространения сорных и ядовитых растений производится рейдовые мероприятия по выявлению и уничтожению очагов распространения амброзии полыннолистной и других карантинных растений.

1. Создать временную комиссию для обследования территории Веселовского сельского поселения в период 2024 года (приложение №1).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Веселовского сельского поселения
К.А.Федорченко
                                                                                                               Приложение № 1

                                                                        к распоряжению Главы Администрации

                                                                        Веселовского сельского поселения

                                                                               от 02.02.2024 № 7

Состав

временной комиссии для обследования территории Веселовского

 сельского поселения в период 2024 года.

Председатель оргкомитета:  К.А.Федорченко – Глава Администрации

                                                Веселовского сельского поселения

	Члены оргкомитета:

	Карастоянова Г.В.

	–
	главный специалист  по благоустройству  Администрации Веселовского сельского  поселения

	 Пак В.Г.
	–
	ведущий специалист по строительству и ЖКХ Администрации  Веселовского сельского поселения

  Петелько В.В.             –  специалист отдела сельского хозяйства

                                           Администрации Веселовского района
Представитель ОМВД России по Веселовскому району- по согласованию.